CAL.LAS GARDENIAS MZA. D LOTE. 23

URB. RESIDENCIAL VILLA GENOVA (4TO
PISO) , San Martín de Porres , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
50 NIU Morral 28.00 1,400.00
10 NIU MOCHILA 40.00 400.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,525.42
IGV: S/ 274.58

TOTAL A PAGAR: S/ 1,800.00

Son: Mil ochocientos con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
utx0uAeKO1eb4wEdZx1jfpVkyVA=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: ALEX

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://retrobags.apk.jambleperu.com/buscar